
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 47754446

Data publicarii 30.06.20 Coduri CPV 45331200-8 42532000-4

Pretul estimativ: 8.455,80 RON - 8.455,80 RON

Descriere: TEAVA Ø 10 - 150 M X 12,5 LEI/ML = 1.875 LEI TEAVA Ø 6 - 150M X 8,5 LEI/ML = 1.275 LEI
CABLU 3X2,5 - 200ML X 3,50 LEI/ML = 700 LEI CABLU 5X 1,5 - 150 ML X 4,4 LEI/ML = 660 LEI
FURTUN CONDENS 200ML X 2,5 LEI/ML = 500 LEI SUPORT 30 BUCX 65 LEI/BUC = 1.950 LEI
DIBLURI SI HOLSURUB FISCHER Ø 12 180BUC X 4,51 = 811,80 LEI DIBLURI SI HOLSURUB
FISCHER Ø 8 100 BUC X 1,36 = 136 LEI SURUB SI PIULITA m8 100 BUC X 0,80 LEI/BUC = 80 LEI
SAIBA M8 300 BUC X 0,20 LEI/BUC = 60 LEI BANDA IZOLIER 10 BUC X 7 LEI/BUC = 70 LEI BANDA
MATISAT 10 BUC X 30 LEI/BUC = 300 LEI COLIER PVC 200 BUC X 0,19 LEI/BUC = 38 LEI
